
 
UCHWAŁA NR 123.2016 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2016 r. 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 5.515,00 zł, 
w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5.515,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 5.515,00 zł, 
w tym  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.515,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2   
do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 17 350 908,00 5 515,00

Rodziny zastępcze 960 453,00 5 515,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

380 393,00 5 515,00

Organ 380 393,00 5 515,00

64 810 980,00 5 515,00Razem: 64 816 495,00

85204 965 968,00

385 908,00

385 908,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 123.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 14.12.2016 r.

Rozdział Po zmianie
17 356 423,00


